АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ ____________

г. Темрюк

О введении режима «Повышенная готовность» на территории
муниципального образования Темрюкский район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Законом Краснодарского края от 13 июля 1998 года
№ 135-K3 «О защите населения и территории Краснодарского края от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и Уставом
муниципального образования Темрюкский район, руководствуясь письмами
федерального государственного бюджетного учреждения «Северо-Кавказское
управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды» от
10 января 2022 года № 1-59/6 «Об ухудшении погодных условий в
Краснодарском крае с 12 по 13 января 2022 года» и Главного управления МЧС
России по Краснодарскому краю от 11 января 2022 года № ОД/131
«О направлении экстренного предупреждения»:

1. Ввести режим «Повышенная готовность» для органов управления и
экстренных оперативных служб (аварийно-спасательных формирований,
противопожарной и медицинской служб) Темрюкского районного звена
территориальной подсистемы Единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Краснодарского края на
период с 12 часов 00 минут 12 января 2022 года до 00 часов 00 минут 15 января
2022 года.

2. Установить местный уровень реагирования на территории
муниципального образования Темрюкский район.

3. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ опубликовать
(разместить) настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального
образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

2

5. Распоряжение «О введении режима «Повышенная готовность» на
территории муниципального образования Темрюкский район» вступает в силу со
дня его подписания.

ЙОГО ОБр

Глава муниципального образования
Темрюкский район

Управление
ЙЫпрОИЗВОДСТВа | Ф.в. Бабенков

A#